Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

FAG 3204-B-2RS-TVH-C3 ÇİFT SIRA BİLYALI RULMAN
FAG RULMAN 3204-B-2RS-TVH-C3 ÇİFT SIRA BİLYALI
RULMA

3204 FAG 6 0 ₺
900,00 %20 ₺ 5.400,00

TOPLAM 6 ₺ 5.400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.400,00

%20 KDV ₺ 1.080,00

GENEL TOPLAM ₺ 6.480,00

YALNIZ: ALTI BIN DÖRT YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr